
 

 

Zarządzenie Nr 3/2022  

Dziekana Wydziału Chemii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 

do przeprowadzenia rekrutacji na studia stacjonarne I i II stopnia prowadzone w języku 

angielskim rozpoczynające się w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie § 191 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r., § 3 ust. 2 Uchwały Nr 104/2021 Senatu 

UWr z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji obywateli polskich na studia w roku 

akademickim 2022/2023 oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 105/2021 Senatu UWr z dnia 23 czerwca 2021 

r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia w roku akademickim 2022/2023  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów  

stacjonarnych I stopnia na  kierunek chemistry w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr Justyna Krupa 

Sekretarz: dr Magdalena Pagacz-Kostrzewa 

 dr  Anna Pyra 

 dr Andrzej Burakowski 

 

§ 2. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów  

stacjonarnych II stopnia na  kierunek chemia specjalność w języku angielskim Advanced Synthesis 

in Chemistry w następującym składzie:  

Przewodniczący: dr Justyna Krupa 

Sekretarz: dr Magdalena Pagacz-Kostrzewa 

 dr  Anna Pyra 

 dr Andrzej Burakowski 

 

§ 3. Zadania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych zostały określone w § 3 ust.2 Uchwały Nr 

104/2021 Senatu UWr z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji obywateli polskich 

na studia w roku akademickim 2022/2023 oraz § 3 ust.2 Uchwały Nr 105/2021 Senatu UWr z dnia 

23 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia w roku akademickim 

2022/2023. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

dr hab. Sławomir Berski, prof. UWr. 

Dziekan Wydziału Chemii UWr. 
 


